
UCHWAŁA NR DXCI/305/23 
ZARZĄDU POWIATU OTWOCKIEGO 

z dnia 21 czerwca 2023 r. 

w sprawie zmian w uchwale Nr 368/LV/22 Rady Powiatu Otwockiego z dnia 29 grudnia 2022 r. – 
Uchwała Budżetowa Powiatu Otwockiego na 2023 rok, z późn.zm. 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tekst jedn. 
Dz. U. z 2022 r. poz. 1526, z 2023 r. poz. 572) w związku z art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (tekst jedn. Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 z późn.zm.), uchwały Nr 368/LV/22 Rady 
Powiatu Otwockiego z dnia 29 grudnia 2022 r. – Uchwała Budżetowa Powiatu Otwockiego na 2023 rok, 
uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr 368/LV/22 Rady Powiatu Otwockiego z dnia 29 grudnia 2022 r. – Uchwała Budżetowa 
Powiatu Otwockiego na 2023 rok, z późn.zm. wprowadza się następujące zmiany: 

1) Zmienia się wydatki budżetowe: 

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana 
750   Administracja publiczna 0,00 

 75020  Starostwa powiatowe -4 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych -4 000,00 
   STAROSTWO POWIATOWE W OTWOCKU -4 000,00 
 75095  Pozostała działalność 4 000,00 
  4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 4 000,00 
   STAROSTWO POWIATOWE W OTWOCKU 4 000,00 

758   Różne rozliczenia -1 891,00 
 75818  Rezerwy ogólne i celowe -1 891,00 
  4810 Rezerwa ogólna -1 891,00 
   STAROSTWO POWIATOWE W OTWOCKU -1 891,00 

926   Kultura fizyczna 1 891,00 
 92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej 1 891,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 1 891,00 
   STAROSTWO POWIATOWE W OTWOCKU 1 891,00 

     
Razem: 0,00 

§ 2. Uchwała podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez zamieszczenie w Biuletynie Informacji 
Publicznej Powiatu Otwockiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
Podpisy Członków Zarządu Powiatu 

1.Przewodniczący Zarządu 
 

Krzysztof Szczegielniak 

4.Członek Zarządu 
 

Dariusz  Kołodziejczyk 
2.Wicestarosta 

 
Paweł  Zawada 

5.- 

3.Członek Zarządu 
 

 



Kinga Błaszczyk 
 



 
UZASADNIENIE 

Ad. § 1 pkt 1 

Zmiana planu wydatków w niżej wymienionych rozdziałach klasyfikacji budżetowej: 

 
Rozdz. 75020, 75095 – zmniejsza się plan wydatków w rozdz. 75020 § 4300 o kwotę 4.000 zł 
i przenosi się do rozdz. 75095 § 4610 w celu uzupełnienia brakujących środków na koszty 
postępowania sadowego. 

Rozdz. 75818 – zmniejsza się plan wydatków w § 4810 o kwotę 1.891 zł z rezerwy ogólnej w celu 
uzupełnienia brakujących środków w rozdz. 92605 § 4300. 

Rozdz. 92605 – zwiększa się plan wydatków § 4300 w kwocie 1.891 zł w celu uzupełnienia 
brakujących środków na pokrycie dodatkowych kosztów transportu, w związku z awansem 
zespołów szkolnych z powiatu otwockiego do zawodów wojewódzkich. Zgodnie z regulaminem 
Mistrzostw Powiatu Otwockiego Szkół Podstawowych i Ponadpodstawowych, organizator Powiat 
Otwocki jest zobowiązany do pokrycia kosztów transportu. Środki zabezpieczono z rezerwy 
ogólnej - rozdz. 75818 § 4810. 
 
 Przewodniczący Zarządu 

  
Krzysztof Szczegielniak 

 
 


	UCHWAŁA NR DXCI/305/23 ZARZĄDU POWIATU OTWOCKIEGO z dnia 21 czerwca 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


